





# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2020 al 31/dic/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

Fecha y 23/feb/2021

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 10:28 a.m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo						
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00398	06/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			587	APOYO PARA PAGO DE AMPAYEO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; LUIS TOF	\$400.00	\$0.00	\$88,540.89
E00402	11/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			589	APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$88,940.89
E00402	11/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			589	APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$89,340.89
E00408	20/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			593	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS, DE LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; JUAN I	\$400.00	\$0.00	\$89,740.89
E00408	20/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			593	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS, DE LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; LUIS T	\$400.00	\$0.00	\$90,140.89
E00409	25/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			594	APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$90,540.89
E00409	25/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			594	APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$90,940.89
C00719	26/11/2020	JESUS SANDOVAL GALLI			TRANSF-178	GP Folio: 324 (F-0FFB142C1262, APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, CON	\$14,917.00	\$0.00	\$105,857.89
E00436	15/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			478	APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$106,257.89
E00436	15/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			478	APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS	\$400.00	\$0.00	\$106,657.89
E00473	21/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			602	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; JUAN LU	\$400.00	\$0.00	\$107,057.89
E00473	21/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			602	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; LUIS TC	\$400.00	\$0.00	\$107,457.89
C00811	22/12/2020	JESUS SANDOVAL GALLI			TRANSF-186	GP Folio: 376 (F-34E825432BCA, APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE FUTBOL, UNIF	\$4,640.00	\$0.00	\$112,097.89
E00512	29/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			487	APOYO ECONOMICO A LA LIGA DE BEISBOL MUNICIPAL, PARA PAGO DE AMPAY	\$400.00	\$0.00	\$112,497.89
E00512	29/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			487	APOYO ECONOMICO A LA LIGA DE BEISBOL MUNICIPAL, PARA PAGO DE AMPAY	\$400.00	\$0.00	\$112,897.89
E00519	31/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			604	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERA A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; LUIS TOI	\$400.00	\$0.00	\$113,297.89
E00519	31/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			604	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERA A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, JUAN LL	\$400.00	\$0.00	\$113,697.89
<b>8270-15-S1004-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$12,620.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,527.46</b>
C00611	06/10/2020	TERSITA DE JESUS MAR			438	GP Folio: 275 (F-66C207D4B81E, APOYO ECONOMICO PARA ARREGLO FLORAL I	\$1,500.00	\$0.00	\$13,407.46
E00362	06/10/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-169	F-a6a8985, 037cf07d, APOYO CON INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	\$2,240.00	\$0.00	\$15,647.46
E00377	15/10/2020	MANUFACTURAS PIROTE			TRANSF-172	F-765AFABD, APOYO CON PAQUETE DE FUEGOS PIROTECNICOS PARA LOS FE	\$3,480.00	\$0.00	\$19,127.46
C00685	05/11/2020	JOSE LUIS RAMIREZ PAL			458	GP Folio: 311 (F-AB0DD48-378A1E7-F7962C6, APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN I	\$5,400.00	\$0.00	\$24,527.46
<b>8270-15-S1005-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$24,410.50</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$27,060.50</b>
E00363	06/10/2020	ISIDORO MENDOZA ZAM			TRANSF-169	F-717626-33E3F5, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION EN JARDIN DE	\$430.50	\$0.00	\$3,080.50
C00634	09/10/2020	MARTELEC S.A. DE C.V.			TRANSF-171	GP Folio: 286 (F-685D3D1A5E50, APOYO CON LA COMPRA DE UNA COMPUTADO	\$23,980.00	\$0.00	\$27,060.50
<b>8270-15-S1006-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$35,970.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$35,970.00</b>
C00655	26/10/2020	MARTELEC S.A. DE C.V.			TRANSF-173	GP Folio: 295 (F-E6C476C40106, APOYO CON COMPRA DE COMPUTADORAS LAF	\$35,970.00	\$0.00	\$35,970.00
<b>8270-15-S1010-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$22,666.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$22,666.00</b>
E00362	06/10/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-169	F-a6a8985, 037cf07d, ENTREGA DE DESPENSAS A PERSONAS DE ESCASOS RE	\$22,666.00	\$0.00	\$22,666.00
<b>8270-15-S1012-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$68,167.76</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$553,965.58</b>
E00362	06/10/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-169	F-a6a8985, 037cf07d, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADI	\$26,689.46	\$0.00	\$512,487.28



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2020 al 31/dic/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

Fecha y 23/feb/2021

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 10:28 a.m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo			Cargos	Abonos	Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00619	07/10/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN			TRANSF-170	GP Folio: 280 (F-0E969DCB2034, COMPRA DE INSUMOS PARA PREPARACION DE	\$5,808.00	\$0.00	\$518,295.28
E00396	03/11/2020	MA JOSEFINA ZAVALA M/			585	F-209B309-7F49AE4, COMPRA DE GAS L.P., PARA PREPARACION DE ALIMENTO:	\$1,573.00	\$0.00	\$519,868.28
E00410	26/11/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-170	F-e81d55d-145b23a, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADU	\$11,398.52	\$0.00	\$531,266.80
C00743	10/12/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN			TRANSF-181	GP Folio: 334 (F-893E98C431FA-41BAFABDA2C6, INSUMOS PARA PREPARACION	\$13,360.00	\$0.00	\$544,626.80
E00508	24/12/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-180	F-633BE6CFF818, INSUMOS PARA ESTANCIA DE DIA EN BENEFICIO DE LOS ADI	\$9,338.78	\$0.00	\$553,965.58
<b>8270-15-S1013-01-4411-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>		<b>\$773,732.71</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,221,994.21</b>
C00604	01/10/2020	BEATRIZ HERNANDEZ C/			TRANSF-167	GP Folio: 272 (F-3E518C772871, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION I	\$11,999.91	\$0.00	\$460,261.41
E00361	06/10/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-160	F-B603546, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DIARIOS DE SAN	\$4,734.20	\$0.00	\$464,995.61
E00363	06/10/2020	ISIDORO MENDOZA ZAM			TRANSF-160	F-717626-33E3F5, APOYO CON PINTURA PARA REHABILITACION EN LA COMUN	\$1,898.00	\$0.00	\$466,893.61
C00615	07/10/2020	LUIS RAMIREZ GARCIA			TRANSF-160	GP Folio: 277 (F-9E8695B6BE6B, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARI	\$20,000.00	\$0.00	\$486,893.61
E00367	09/10/2020	JORGE ROGELIO TORRE			TRANSF-170	F-03F1CEDE3800-65E1ED3863E3, APOYO A CENTRO DE MAESTROS JUBILADO	\$1,200.00	\$0.00	\$488,093.61
E00370	14/10/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-171	F-F0A2D14, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DIARIOS POR CI	\$2,540.36	\$0.00	\$490,633.97
E00375	14/10/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-171	F-EDCBF4E04646, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE VIVIENDA	\$110,764.69	\$0.00	\$601,398.66
C00649	15/10/2020	FRANCISCO GERMAN AL			TRANSF-172	GP Folio: 294 (F-B5274B450173, APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE TRICAR	\$4,524.00	\$0.00	\$605,922.66
E00378	19/10/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			446	F-5089E4E, APOYO CON GAS L.P. A PERSONAL DE LA SEDENA QUE REALIZA RE	\$653.14	\$0.00	\$606,575.80
E00383	29/10/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			450	F-373182, APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE MEXICO A TR	\$1,000.00	\$0.00	\$607,575.80
E00402	11/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			589	F-D783A08, APOYO A ELEMENTOS DE LA SEDENA QUE REALIZA RECORRIDOS I	\$573.00	\$0.00	\$608,148.80
E00403	13/11/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-177	F-402CDFE2, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DIARIOS DE A	\$13,702.22	\$0.00	\$621,851.02
E00404	18/11/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			590	F-B04988, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA SOLVENTAR GA	\$1,000.00	\$0.00	\$622,851.02
C00717	20/11/2020	TODO TUBOS SA DE CV			TRANSF-170	GP Folio: 323 (F-04ED253A3EAE, APOYO A LA COMUNIDA DE SANTA TERESA CO	\$3,841.57	\$0.00	\$626,692.59
E00410	26/11/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-170	F-e81d55d-145b23a, APOYO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A PERSONAS	\$1,502.50	\$0.00	\$628,195.09
C00747	11/12/2020	ACEROS LAMINA Y CERC			TRANSF-182	GP Folio: 335 (F-B917AA71A37A, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION	\$302,691.33	\$0.00	\$930,886.42
E00436	15/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			478	APOYO A LA COMUNIDAD DEL CUAREJO CON ARREGLO FLORAL PARA FIESTA	\$800.00	\$0.00	\$931,686.42
C00751	16/12/2020	MARTIN MATA MENDOZA			TRANSF-180	GP Folio: 336 (F-A04D6F1E206E, APOYO A LA COMUNIDAD DE LAGUNILLAS CON	\$12,180.00	\$0.00	\$943,866.42
C00752	16/12/2020	JOSE DE JESUS MONRE			TRANSF-180	GP Folio: 337 (F-74EE2079006F, APOYO A LA COMUNIDAD DE LAGUNILLAS CON	\$5,800.00	\$0.00	\$949,666.42
E00470	16/12/2020	ALMACENES CASTILLO T			TRANSF-184	F-D52BB6E, MATERIAL PARA RIFA ENTRE AMIGOS DEL DIF MUNICIPAL, PARA AI	\$3,000.00	\$0.00	\$952,666.42
E00506	16/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			482	APOYO CON PAGO A PERSONA ENCARGADA DE RIEGO DE CAMPOS DE BEISB	\$1,250.00	\$0.00	\$953,916.42
C00806	18/12/2020	MARTIN MATA MENDOZA			TRANSF-184	GP Folio: 375 (F-7EF73F49BCAA, APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, PAR	\$24,940.00	\$0.00	\$978,856.42
E00515	18/12/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-184	F-6321C0EC9618, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DE SEGUI	\$2,881.25	\$0.00	\$981,737.67
C00831	21/12/2020	VENANCIO RANGEL GON			601	GP Folio: 389 (F-B8762E68367A, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO	\$4,000.00	\$0.00	\$985,737.67
E00475	22/12/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-180	F-E4C8B6174275, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE VIVIENDA /	\$91,490.00	\$0.00	\$1,077,227.67
C00813	23/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			485	GP Folio: 377 (APOYO PARA ELECTRIFICACION EN BENEFICIO DE LA POBACION	\$28,977.47	\$0.00	\$1,106,205.14
E00508	24/12/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-180	F-633BE6CFF818, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA OFRECIM	\$2,686.00	\$0.00	\$1,108,891.14



**MUNICIPIO DE CEDRAL  
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2020 al 31/dic/2020**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/feb/2021

hora de Impresión 10:28 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00516	24/12/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-186	F-E1D24585E541, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS Y TRASLA	\$12,337.86	\$0.00	\$1,121,229.00
E00516	24/12/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-186	F-E1D24585E541, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA CAMION DE BOMBEROS	\$2,571.97	\$0.00	\$1,123,800.97
C00844	28/12/2020	JOSE DE JESUS MONRE			TRANSF-190	GP Folio: 392 (F-DF91F11490CF, APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO PARA	\$24,940.00	\$0.00	\$1,148,740.97
E00521	28/12/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-186	F-4590eeff0aa5, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS	\$6,583.76	\$0.00	\$1,155,324.73
E00522	28/12/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-186	F-FE20483B9778, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE PACIENTE	\$5,613.11	\$0.00	\$1,160,937.84
E00522	28/12/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-186	F-FE20483B9778, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DE SEGU	\$3,840.71	\$0.00	\$1,164,778.55
E00522	28/12/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-186	F-FE20483B9778, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA RECORRIDOS DE VIGILA	\$2,001.66	\$0.00	\$1,166,780.21
E00512	29/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			487	F-F751B0, APOYO A SEDENA CON GAS L.P., PARA PREPARACION DE ALIMENTO	\$573.00	\$0.00	\$1,167,353.21
C00848	29/12/2020	SUMINISTRADOR DE SEI			TRANSF-191	GP Folio: 394 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE RECIBO DE ENERGIA ELECT	\$20,000.00	\$0.00	\$1,187,353.21
C00850	29/12/2020	MARTIN MATA MENDOZA			TRANSF-191	GP Folio: 395 (F-A63D9F209596, APOYO A LA COMUNIDAD DE SANTA RITA DEL S	\$11,600.00	\$0.00	\$1,198,953.21
E00523	29/12/2020	ISIDORO MENDOZA ZAM			TRANSF-190	F-9BF49B-BA91EF-BD5A33, APOYO A LA COMUNIDAD DE PALO BLANCO Y SAN I	\$2,597.00	\$0.00	\$1,201,550.21
C00852	30/12/2020	JOSE DE JESUS MONRE			TRANSF-194	GP Folio: 396 (F-D566F5184153, APOYO A LA COMUNIDAD DE REFUGIO DE MON	\$14,500.00	\$0.00	\$1,216,050.21
E00519	31/12/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C			604	F-7FA442, APOYO PARA TRASLADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS; DAN	\$2,000.00	\$0.00	\$1,218,050.21
D00044	31/12/2020					F-3DD1O38, GASTOS PENDIENTES DE COMPROBAR DE ENCARGADO DE U.B.R	\$3,944.00	\$0.00	\$1,221,994.21
<b>Total :</b>							<b>1,042,300.24</b>	<b>0.00</b>	<b>2,324,593.24</b>